Rua Prudente de Moraes nº 100 – Queluz/SP – CEP 12.800-000
Tel/Fax: (12) 3147-9020 - E-mail: licitações@queluz.com.br

ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAMENTO DOS
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS.

CARTA  CONVITE N°28/17

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada em realização de processo

seletivo.

Data de abertura: 27 de novembro de 2017.

Horário: 09h00min.

Local: Prefeitura Municipal de Queluz

Endereço: Rua Prudente de Moraes, nº 100 – Centro – Queluz-SP.

Aos vinte e sete dias do mês de novembro do corrente ano, na cidade de Queluz-
SP, na Sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Prudente de Moraes, nº

100, estava marcado para às 9:00 horas, em sessão pública, onde os membros da
Comissão Permanente de Licitação, instituída pelas PTs nº 101/17, constituída

pelos servidores, LUIS EDUARDO OLIVEIRA PEREIRA Presidente; ANA PAULA
DA SILVA RODRIGUES, membro e ANA PAULA ARAUJO CARDOZO, membro,
abaixo assinados, encarregada nos termos do presente Processo Administrativo,

de dirigir e julgar este certame, referente Contratação de empresa especializada em

realização de processo seletivo, conforme especificação do anexo I do Edital, com a
finalidade de receberem os envelopes com Documentos de Habilitação (envelope

nº 01) e Propostas (envelope nº 02) relativos à referida licitação. Pontualmente às
09h00min a Presidente declarou aberta a sessão quando foi constado pela

Comissão que as seguintes empresas enviaram os envelopes: AGIRH-
ASSESSORIA INTEGRADA EM RECURSOS  E GESTÃO HUMANOS S/S LTDA
ME, CNPJ n° 01.378.493/0001-60, com endereço na Rua Rosalina de Siqueira,

157, centro, Jacareí/SP; ORHION CONSULTORIA E NAT ENGENHARIA E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 03.057.258/0001-12, com endereço na Rua
Francelino de Sousas, Campinas/SP; DIDATICA CONSULTORIA E ASSESSORIA

LTDA ME, CNPJ N° 26.812.069/0001-03, com endereço na Rua Pará, 929 –
fundos- Residencial Clélia I, Maduri/SP.

  Envelope I – todas as empresas apresentaram a documentação solicitada;

 Ao abrir o envelope II de proposta de preço da empresa ficou constatado o

seguinte resultado:

AGIRH- ASSESSORIA INTEGRADA EM RECURSOS  E GESTÃO HUMANOS S/S
LTDA ME, CNPJ n° 01.378.493/0001-60:

    CARGO Valor Médio (R$)

PROFESSOR PEB I 38,00

PROFESSOR PEBII licenciatura em Artes 40,00

Professor de Educação Básica - licenciatura plena em Letras 40,00

Monitor de creche 35,00

Medico esf 50,00

Rua Prudente de Moraes nº 100 – Queluz/SP – CEP 12.800-000
Tel/Fax: (12) 3147-9020 - E-mail: licitações@queluz.com.br

Enfermeiro esf 40,00

Agente Saúde da Família 35,00

Técnico de enfermagem esf 38,00

Monitor de abrigo 35,00

ORHION CONSULTORIA E NAT ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N°

03.057.258/0001-12

    CARGO Valor Médio (R$)

PROFESSOR PEB I 46,00

PROFESSOR PEBII licenciatura em Artes 46,00

Professor de Educação Básica - licenciatura plena em Letras 46,00

Monitor de creche 37,00

Medico esf 55,00

Enfermeiro esf 50,00

Agente Saúde da Família 36,00

Técnico de enfermagem esf 40,00

Monitor de abrigo 37,00

DIDATICA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA ME, CNPJ N°
26.812.069/0001-03:

    CARGO Valor Médio (R$)

PROFESSOR PEB I 47,00

PROFESSOR PEBII licenciatura em Artes 47,00

Professor de Educação Básica - licenciatura plena em Letras 47,00

Monitor de creche 37,50

Medico esf 55,00

Enfermeiro esf 50,00

Agente Saúde da Família 35,50

Técnico de enfermagem esf 40,00

Monitor de abrigo 36,00

  Sendo declarada vencedora a empresa AGIRH- ASSESSORIA INTEGRADA
EM RECURSOS E GESTÃO HUMANOS S/S LTDA ME, CNPJ n°

01.378.493/0001-60, com endereço na Rua Rosalina de Siqueira, 157, centro,
Jacareí/SP com o valor de:

    CARGO Valor Médio (R$)

PROFESSOR PEB I 38,00

PROFESSOR PEBII licenciatura em Artes 40,00

Professor de Educação Básica - licenciatura plena em Letras 40,00

Monitor de creche 35,00

Medico esf 50,00

Rua Prudente de Moraes nº 100 – Queluz/SP – CEP 12.800-000
Tel/Fax: (12) 3147-9020 - E-mail: licitações@queluz.com.br

Enfermeiro esf 40,00

Agente Saúde da Família 35,00

Técnico de enfermagem esf 38,00

Monitor de abrigo 35,00

  Aguarde-se o prazo recursal.

   Após, presente processo será encaminhado ao Prefeito Municipal que

poderá optar pela sua Homologação, Revogação por razões de interesse público,
decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, pertinentes e

suficientes para justificar tal conduta, ou ainda pela sua anulação por
ilegalidade, de ofício ou mediante provocação de terceiros, não cabendo a
nenhum produtor qualquer tipo de indenização.

   Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente determinou que fosse

encerrada a presente sessão, do que para constar fora lavrada esta ata, que vai
assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

_____________________________________________

LUIS EDUARDO OLIVEIRA PEREIRA

Presidente

_____________________________________

ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES

Membro

__________________________________

ANA PAULA ARAUJO CARDOZO

Membro